【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2017 年7 月 26 日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2017 年 8 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼 食品第一部長 食品部門 部門長補佐 佐用
さ よ う

 孝
たか

浩
ひろ

 （2017 年9 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼 主計部長 取締役執行役員 兼 財務部長 蔦
つた

野
の

 哲郎
てつろう

兼松米国会社トレジャラー （主計部長） 大塚
おおつか

 岳史
た か し

（2017 年10 月1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

財務部長 （兼松米国会社） 海野
う ん の

 太郎
た ろ う

 以 上